



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062026-273296
CG-DL-E-10062026-273296

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2810]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 8, 2026/ज्येष्ठ 18, 1948

No. 2810]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 8, 2026/JYAISTHA 18, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जून, 2026

का.आ. 2904(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **S.O. 4565(E). तारीख 07/10/2025**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-1) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी.105.47 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14/10/2025 को "आपले महानगर" , 14/10/2025 को "महाराष्ट्र टाइम्स" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर 1 आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-1) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी.105.47 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: त्रिम्बकेश्वर					
गांव का नाम: त्रिम्बक					
1	१०	निजी	कृषी	0.072	महाराष्ट्र शासन, विश्वनाथ रमनशाश्री वाडेकर, गणेश त्र्यंबक वारूणसे, ज्योती गणेश वारूणसे, सुनंदा भोलानाथ पन्हाळे, उषा भूषण शिखरे, कविता हरिश्चंद्र गुळवे, हरिश्चंद्र खंडू गुळवे, संजय विठोबा गुंड, कैलास विठोबा गुंड, सविता रामनाथ पाटील, शुभदा राजेंद्र पवार, सुनिल चंद्रलाल कचोळे, संदीप विठोबा मेंढे, दत्तात्रय गणपत सावंत, दिपेश सुभाष सावंत, हेमंत सुभाष सावंत, शेखर गणपत सावंत, स्वप्नील सुभाष सावंत, चंद्रशेखर विजय देवरे, चित्रकला अशोक धामणे, दुर्गेश अशोक धामणे, माधुरी अशोक धामणे, जयश्री अशोक धामणे. 10/B
2	१०	निजी	कृषी	0.015	जितेंद्र पप्पू अग्रवाल, गोरख दिनकर तिदमे, अंकुश पंढरीनाथ वोटके, गोरख रामदास बोटके, तानाजी बारकू वोटके, दौलत रामदास वोटके, भास्कर संतु बोटके, पंकज नंदतात भुतठा, दिपक देविदास लड्डा, रविंद्र शांताराम सोनवणे. 10/a/pai
3	१०	निजी	कृषी	0.426	आनंदा सोनू पाटील, संतोष सोनू पाटील, अविनाश विश्वनाथ कोल्हे, ज्ञानेश्वर नामदेव पाटील, मधुकर मुरलीधर बुरकुल, सुरेश बंडू मिंदे, उत्तम गोविंद मिंदे, युवराज दिनकर पाटील, शरद नामदेव शिरसाठ, पांडुरंग नामदेव शिरसाठ, बाळासाहेब नामदेव शिरसाठ, सतीश नारायण भगत पटेल, गोपाळ बाबुराव मिंदे, नामदेव बंडू मिंदे, विपीन नारायण भगत पटेल, अलका विक्रम मोरे, तुषार

				<p>विक्रम मोरे, मनिषा रविंद्र आढाव, कल्पना विक्रम मोरे, अंकुश पंढरीनाथ बोडके, गोरख दिनकर तिदमे, गोरख रामदास बोडके, जितेंद्र पप्पू अग्रवाल, तानाजी वारकू बोडके, दिपक देविदास लढ्ढा, दौलत रामदास बोडके, पंकज नंदलाल भुतडा, भास्कर संतु बोडके, रविंद्र शांताराम सोनवणे, संतोष सदाशिव कदम, शकुंतला सदाशिव कदम, रमजान मोहम्मद युसुफ कोकणी, परवेज मोहम्मद युसुफ कोकणी, ज्ञानेश्वर दारकू मोरे, उमेश मुरलीधर सोनवणे, ज्योती रविंद्र अहिरे, भारती बाळासाहेब गांगुर्डे, शशी बाळू गायकवाड, समशेर प्रकाश चौधरी, सुनिता अरुण पवार, भारती बाळासाहेब गांगुर्डे, सुजाता माधव बनसोडे, आरती बाळासाहेब भरीत, करुणा भारत भालेराव, कांताबाई रमेश भालेराव, गणेश सदाशिव भालेराव, पप्पू प्रकाश भालेराव, प्रमोद रमेश भालेराव, रमेश सदाशिव भालेराव, रूपाली भारत भालेराव, विक्रम भारत भालेराव, विनोद रमेश भालेराव, विशाल भारत भालेराव, सागर प्रकाश भालेराव, सिंधुताई यशवंत भालेराव, सुमन प्रकाश भालेराव, सुरज शौनक भालेराव, मनोज भगवान सोनवणे, सुनिल भगवान सोनवणे, आर्यन बाळू चंद्रमोरे, सायली बाळू चंद्रमोरे, नागेश दिनकर मटाले, भागेश दिनकर मटाले, सुनिल नाना भालेराव, अनिल नाना भालेराव, शोभा राजाराम पवार, कविता सुशीला जाधव, कमल दिनकर निकाळे, अलका लक्ष्मण मोहिते, रोशन सदाशिव भालेराव, निशांत सदाशिव भालेराव, वनिता सदाशिव भालेराव, भिमाबाई सदाशिव भालेराव, रतिष रमेशचंद्र थेटे, लक्ष्मीकांत रमेशचंद्र थेटे, महेश गौरीशंकर लोहगावकर, शामसुंदर कचरदास चांडक, मनोज मुरलीधर गायकवाड, सुभाष शांताराम सोनवणे, बाबुराव केशव भालेराव, कलाबाई बाबुराव भालेराव, सरस्वती उत्तम पवार, लिलाबाई दिपा शेजवळ, सुशीला जगन सोनवणे, रघुनाथ दिनकर भालेराव, दशरथ दिनकर भालेराव, भगवान दिनकर भालेराव, बेबि दिनकर भालेराव, लताबाई शांताराम भालेराव, दिलीप शांताराम भालेराव, मंगला राजू भडांगे, छाया शांताराम भालेराव, चंद्रकांत जयराम भालेराव, काळूबाई शांताराम भालेराव, मंदा सुरेश तेलोरे, मंगला अरुण गांगुर्डे, इंदुबाई रवि साबळे, कल्पना जगन भालेराव, शांताबाई जगन भालेराव, अशोक भास्कर भालेराव, सांगिता रवि शेजवळ, ज्योति गणेश चव्हाण, गिताबाई वाघूजी भालेराव, सुरेखा देवीदास भालेराव, विशाल देवीदास भालेराव, विद्या देवीदास भालेराव, हिराबाई सुरेश भालेराव, वंदना धरम दोंदे, अर्चना किशोर शार्दूल, भावना अमोल पांडव, रचना सुरेश भालेराव, सपना सचिन त्रिभुवन, आकाश सुरेश भालेराव, प्रकाश सुरेश भालेराव,</p>
--	--	--	--	---

					<p>प्रभाकर रामा भालेराव, पंढरीनाथ रामा भालेराव, कमलाकर रामा भालेराव, विकास दामू भालेराव, निलेश कमलाकर भालेराव, विजय जयराम भालेराव, संजय जयराम भालेराव, जनाबाई जयराम भालेराव, सांगिता अनिल केदारे, गीताबाई मधुकर भालेराव, वनिता संजय भालेराव, विक्रान्त संजय भालेराव, सूर्यकांत संजय भालेराव, सनी संजय भालेराव, अमृता योगेश कंसारा, प्रियंका संजय भालेराव, चंद्रकांत राजाराम भालेराव, सूर्यकांत राजाराम भालेराव, स्वाती पद्माकर गायकवाड, सुनीता विजय ससाणे, अनिता प्रजयकुमार निकम, रविंद्र मुरलीधर खाटीकडे, उत्तम पोपट खाटीकडे, रतन पोपट खाटीकडे, राजेंद्र पोपट खाटीकडे, कमळाबाई पोपट खाटीकडे, जयश्री मधुकर गांगुर्डे, विजया प्रमोद खरे, रंजना राजेंद्र डोळस, धृपदाबाई पांडुरंग कराटे, सरस्वती गोविंद वैराट, मीराबाई गजीराम गायकवाड, शांताबाई संपत गायकवाड, अशोक मारुती दोंदे, बाळू मारुती दोंदे, ताराबाई सदाशिव तूपलोट्टे, हिराबाई मनोहर शिंदे, पार्वताबाई मारुती दोंदे, मनिषा नंदू गायकवाड, शैला सखाराम दोंदे, रविंद्र सखाराम दोंदे, महेंद्र सखाराम दोंदे, दिपक गोविंद वैराट, अरुण गोविंद वैराट, विजय गोविंद वैराट, रेखा गोविंद वैराट, रूपेश सुरेश दोंदे, मयूरेश सुरेश दोंदे, खुशबू सुरेश दोंदे, शशिकला सुरेश दोंदे, सिंधु दिलीप खाटीकडे, रोहित दिलीप खाटीकडे, बेबीबाई सोना गांगुर्डे.</p> <p>10/a</p>
4	१००	निजी (निजी)	कृषी	0.0283	रविंद्र शांताराम सोनवणे
5	१०२	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0016	दिनकर मोतीराम जाधव 102/5
6	१०२	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0163	विलास गंगाधर मोरे, नंदकुमार गंगाधर मोरे, विमलबाई अरुण मोरे, निलेश अरुण मोरे, योगेश अरुण मोरे, कल्पना अरुण मोरे, मथुराबाई सुरेश गायकवाड, मालती विनोद नाईक, मेहमूद फत्तु इनामदार, रूपेश सुरेश शहा, सुनील रंगनाथ ढामसे. 102/6
7	१०२	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0321	शामराज बाळकृष्ण आकोलकर 102/6 pai
8	१०४	निजी	कृषी	0.13218	नाशिक कृषी उत्पन्न बाजार समिती नाशिक, नाशिक तालुका शेतकी सहकारी संघ लि. नाशिक, कल्पना अरुण मोरे, नंदकुमार गंगाधर मोरे, योगेश अरुण मोरे, विमलबाई अरुण मोरे, विलास गंगाधर मोरे, निलेश अरुण मोरे, सरचिटणीस नाशिक जिल्हा मराठा विद्या प्रसारक समाज नाशिक.
9	१०५	निजी (निजी)	कृषी	0.0365	सुलोचना दिगंबर देशपांडे, अपर्णा गिरीष दिक्षित, कमलाकर रघुनाथ आकोलकर, कुमुद शशिकांत कुलकर्णी, कुसुमबाई रघुनाथ आकोलकर, चंद्रकांत

					रघुनाथ आकोलकर, जयश्री प्रमोद चंद्रात्रे, पद्माकर रमनशास्त्री उर्फ व्यंकटेश वाडेकर, विजय रघुनाथ आकोलकर, विश्वनाथ रमनशास्त्री उर्फ व्यंकटेश वाडेकर, चिंतामणी रघुनाथ आकोलकर, प्रकाश रामचंद्र भंडारे, सरोज प्रकाश शिखरे, चारुलता हेमंत जोशी.
10	१२३	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0831	विजय गणपत शिखरे
11	१२५	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.055	विनय पद्माकर अकोलकर, धनंजय पद्माकर अकोलकर, शुभदा पद्माकर अकोलकर, मुकुंद शामराज अकोलकर, लोकेश शामराज अकोलकर, श्रीपद शामराज अकोलकर. 125/1
12	१२७	सामान्य	कृषी/महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ	0.0991	पंचायती आखाडा त्र्यंबकेश्वर, श्री १०८ पुजपाद अद्वैत, जुना उदासी आखाडा, श्री महंत महेश्वरदासजी, महंत रंघुमुनिजी, महंत दुर्गादासजी, महंत संतोषमुनीजी. 127/1
13	१२७	सामान्य	कृषी/महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ	0.125925	महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ 127/2
14	१८६	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0481	अलका भास्कर चोथे, भास्कर शंकर चोथे. 186/1/1
15	१८६	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0321	अमोल सोमनाथ चव्हाण, कैलास वसंतराव घुले, रविंद्र वाळु चव्हाणके 186/1/2
16	१८६	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.008	शरद त्र्यंबक धारणे, अनिता संजय नाईक, अपर्णा मोगेश गोन्हे, सुलोचना शरद धारणे 186/1/3
17	१८६	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0318	जयश्री प्रभाकर धारणे, पंकज प्रभाकर धारणे, पराग प्रभाकर धारणे, प्रभाकर त्र्यंबक धारणे. 186/1/4
18	१८७	निजी (निजी)	कृषी	0.0871	स्मिता पद्माकर कुलकर्णी, हेमलता गणेश कुलकर्णी, ज्योती हेमंत जोशी, रंजना लक्ष्मण जोशी, वैशाली वसंत जोशी, शुभांगी चिंतामणी जोशी, चित्रा प्रमोद देव, निकिता प्रसाद पंचवाघ, पवन वसंत शुक्ल, शैलेश वसंत शुक्ल, नलिनी नारायण जोशी, पराग नारायण जोशी, मंदार नारायण जोशी, बापुराव लक्ष्मण जोशी, त्र्यंबक कृष्णाजी पाटील, धनेश दिलीप तोतला, प्रियंका विनोद भट्ट, प्रमिला एकनाथ बत्तिशे, वनिता नवनाथ बोडके, प्रथम संजय लढढा, ज्ञानेश्वर बळवंत कोठुळे, रावसाहेब बळवंत कोठुळे, नवनाथ रामदास बोडके.
19	१८९	निजी	कृषी	0.1249	प्रभावती रंगनाथ आराधी, कौस्तुभ रंगनाथ आराधी. 189/1/2

20	१८९	निजी	कृषी	0.064	रुचिक अविनाश शिरूडे, अविनाश रामचंद्र शिरूडे (एच. यु. एफ. कर्ता), सुनिता अविनाश शिरूडे. 189/2/1
21	१८९	निजी	कृषी	0.055	गणपत बंतु चव्हाण, युवराज बाबुराव कोठुळे, भाग्यश्री व्दारकानाच पुरोहित, विजय रामचंद्र पुरोहित, व्दारकानाच रामचंद्र पुरोहित, संतोषी विजय पुरोहित, समोर पिताजी कलम, रामदास आनंदराव चौधरी, सुनंदा सुभाष नेमाडे, सुंदरराव तळशिराम पवार, बमूनाबाई बानाजी चव्हाण. 189/2/3/A/1/A
22	१८९	निजी	कृषी	0.0576	काशिनाथ विठोबा कोठुळे 189/2/3/A/2
23	१८९	निजी	कृषी	0.0652	विजय गणपतराव शिखरे, शोभा विजय शिखरे, राजेंद्र गणपतराव शिखरे, माधुरी राजेंद्र शिखरे. 189/2/3/B
24	१८९	निजी	कृषी	0.1416	नीलेश अर्जुन खैरे, विशाल त्र्यंबक दिक्षित, निर्मला सदाशिव गावडे, ज्ञानेश्वर जगन्नाथ भालेराव, दत्तात्रय विश्वनाथ दिवटे, आदिनाथ पिठाधीश्वर लोकनाथ महाराज ट्रस्ट तर्फे अध्यक्ष श्री आदिनाथ पिठाधीश्वर, भिलोकनाथ महाराज, संजय देवीदास लढ्ढा, श्रीराम नारायण मालुंजकर, बाबासाहेब संतोष नागरगोजे, ज्योती हेमराज खाबिया, दर्शना हेमराज खाबिया, संजय देवीदास लढ्ढा, ललित बाळासाहेब लोहगावकर, चंद्रशेखर मोतीलाल सराफ, मंगला दामोधार महाजन उर्फ विजया वामन वायकोळे, विजया वामन वायकोळे, विद्या दीपक भंगाळे, बबन बंडू गोन्हे, नकुबाई बबन गोन्हे, शिवाजी बंडू गोन्हे, सुनंदा अशोक पाटील, राजेंद्र पोपटरव खैरनार, प्रविण काशीनाथ अडसरे, तेजस्विनी रमेश पवार, गायत्री राहुल केदारी, कविता कैलास कडलग, कुसुम साहेबराव कड, चंद्रभागाबाई जानकीराम मेढे, पंकज पद्माकर घेवारे, इंदु नारायण हिरे, राजेश विष्णु आहेर, वंदना ज्ञानेश्वर उगले, ज्ञानेश्वर माधवराव उगले. 189/2/3/A/1pai/A
25	१८९	निजी	कृषी	0.082	गणपतराव शिखरे गणपत, शोभा विजय शिखरे, राजेंद्र गणपतराव शिखरे, माधुरी राजेंद्र शिखरे. 189/2/2
26	१८९	निजी	कृषी	0.0012	गणपत बंडू चव्हाण, युवराज बाबुराव कोठुळे, विजय रामचंद्र पुरोहित, संतोषी विजय पुरोहित, व्दारकानाच रामचंद्र पुरोहित, भाग्यश्री व्दारकानाच पुरोहित, रामदास आनंदराव चौधरी, सुनंदा सुभाष नेमाडे, सुंदरराव तळशिराम पवार, यमुनाबाई आनाजी चव्हाण. 189/2/3/A/1PAI/B
27	२४०	निजी (निजी)	कृषी	0.4218	श्री महानिर्वाणी आखाडा तर्फे दिगंबर रमेश गिरीजी

					कपिल मुनी, श्री महंत शिवनारायण पुरी.
28	२५९	निजी (निजी)	कृषी	0.027	जयराम दादा कोठुळे, अंकुश हिरासिंग परदेशी, रुपाली तुषार मंचरे उर्फ रुपाली ज्ञानेश्वर पोटे. 259/1
29	२५९	निजी (निजी)	कृषी	0.0215	सोनू काळू निंबेकर 259/2
30	२६०	निजी (निजी)	कृषी	0.0429	रेखा दिलीप पाटील, दिलीप ओंकार पाटील, सुमनबाई युवराज सोमवंशी, नितिन श्रीराम मोरे, कैलास वसंतराव घुले, रविकांत पांडुरंग यशवंतराव, राजेश वसंतराव घुले, लक्ष्मीकांत रमेशचंद्र थेटे, संध्या लक्ष्मीकांत थेटे, मयुरेश्वर लक्ष्मीकांत थेटे, रोहिणीस्वर प्रपन्नाचार्य, निलेश दशरथ मालुंजकर, भरत दशरथ मालुंजकर, गणेश शिवाजी कोठुळे, दिपक देविदास लढ्ढा, सागर रघुनाथ कोठुळे, कैलास वसंतराव घुले, जिजाबाई सुकदेव मुळे, राजेश वसंतराव घुले, सुकदेव गणपत मुळे.
31	२६१	निजी (निजी)	कृषी	0.0196	तुलसीदास धनराज मालपाणी, भारती श्रीराम लाहोटी, रामरतन धनराज मालपाणी, हरीकीसन धनराज मालपाणी.
32	२६२	निजी (निजी)	कृषी	0.0177	राजेंद्र देविदास शिरसाठ
33	२६९	सरकारी	इन्सपेक्शन बंगला	0.1828	इन्सपेक्शन बंगला
34	२७१/१	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.2464	प्रदिप यादवराव तुंगार, महेंद्र यादवराव तुंगार, विश्वास यशवंत देशमुख, आदित्य शिवाजी तुंगार.
35	२७१/३	निजी (निजी)	कृषी	0.038	प्रदिप यादवराव तुंगार, महेंद्र यादवराव तुंगार, विश्वास यशवंत देशमुख, आदित्य शिवाजी तुंगार.
36	२७४	निजी (निजी)	कृषी	0.0244	व्यवस्थापक श्री संत गजानन महाराज संस्थान शेगाव 274/2
37	२७४	निजी (निजी)	कृषी	0.1284	जनार्दन किसान कदम उर्फ बाळू, पुष्पा अशोक कदम, युवराज अशोक कदम, सुरज अशोक कदम, धिरज अशोक कदम, कैलास त्र्यंबक कदम, विश्वनाथ दत्तात्रय कदम, भरत दत्तात्रय कदम, काजल प्रकाश शेंडगे, रेणुकाबाई पांडुरंग शेंडगे, रिया प्रकाश शेंडगे अ. पा. क. आई काजल प्रकाश शेंडगे, निलेश प्रकाश शेंडगे अ. पा. क. आई काजल प्रकाश शेंडगे, वत्सलाबाई गोकुळ महाले, अशोक छबू बागडे, अनिल माधवराव सोनवणे, किशोर मुरलीधर लोखंडे, सुधीर मुरलीधर लोखंडे, कांतीलाल मुरलीधर लोखंडे, दिलीप मनोहर पवार, रविंद्र शांताराम सोनवणे, सुरज सदाशिव पन्हाळे, प्रतिक सदाशिव पन्हाळे, सुंदरराव तुळशिराम पवार, घणेश दिलीप तोतला, राजेंद्र तुकाराम भालेराव, गौरव राजेंद्र भालेराव, विक्रान्त राजेंद्र भालेराव. 274/3
38	३५९	निजी (निजी)	कृषी	0.1065	श्री स्वामी कामेश्वरा नंदगिरी

39	४०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0532	राजेंद्र गणपत शिखरे, पूर्वा दर्शन कुलकर्णी. 40/1/1
40	४०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0143	किशोर त्र्यंबकशास्त्री पाटणकर 40/1/2
41	४०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.041	शामसुंदर बन्सीलाल भुतडा, अनिता संजय वघान, संजय शंकरराव वघान, 40/1/3
42	४०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0168	सारिका प्रविण पवार , ललिता जयंत शिखरे, हेरब जयंत शिखरे 40/2
43	४०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0281	माधव केशव भुजंग, माधवी माधव भुजंग, पंकज नंदलाल भुतडा, महेश गौरीशंकर लोहगावकर. 40/2 PAI
44	४०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0882	विजय गणपत शिखरे, राजेंद्र गणपत शिखरे, विजय गणपत शिखरे, सुनिल त्र्यंबक शुक्ल, सोनल प्रशांत पाटील, किशोर गोविंद पेंडोळे, वासंती यशवंत कोरके, वासंती यशवंत कोरके, सारिका प्रविण पगार, सोनल प्रशांत पाटील. 40/3
45	५३अ	निजी (निजी)	कृषी	0.0188	ठकुबाई माणिक वाघ, छबाबाई गोटीराम धनगर, आवडाबाई खंडू झोले, राजुबाई विष्णु गायकवाड, सावित्राबाई गणेश दांडेकर, सुलाबाई शिवराम वाघ, बिबाबाई काळू जाधव, बाळू गंगाराम रोकडे, शंकर गंगाराम रोकडे, बबाबाई नागू झोले, लक्ष्मीबाई अशोक लामटे, देवराम नारायण रोकडे, रमेश देविदास बदादे, अनिता कैलास ससाने, तेजस देविदास बदादे.
46	५३ब	निजी (निजी)	कृषी	0.0226663	ठकुबाई माणिक वाघ, छबाबाई गोटीराम धनगर, आवडाबाई खंडू झोले, राजुबाई विष्णु गायकवाड, सावित्राबाई गणेश दांडेकर, सुलाबाई शिवराम वाघ, बिबाबाई काळू जाधव, बाळू गंगाराम रोकडे, शंकर गंगाराम रोकडे, बबाबाई नागू झोले, लक्ष्मीबाई अशोक लामटे, देवराम नारायण रोकडे, रमेश देविदास बदादे, अनिता कैलास ससाने, तेजस देविदास बदादे.
47	५८	निजी (निजी)	कृषी	0.2094	रामदास शंकर भोई, वामन पांडुरंग भोई, राजु बाबुराव भोई, योगेश लक्ष्मण भोई, अलका बाळू भोई, गणेश बाळू भोई, गौरी बाळू भोई, दिक्षा बाळू भोई, वेणूबाई शंकर भोई.
48	६४	निजी	कृषी/गैरकृषि	0.0174	एकनाथ निंबा मिंदे, कैलास वसंतराव घुले, नर्मदाबाई नामदेव कोठुळे, शिवाजी नामदेव कोठुळे, दिलीप नामदेव कोठुळे, रघुनाथ नामदेव कोठुळे, उत्तम नामदेव कोठुळे, तानाजी नामदेव कोठुळे, लंकाबाई सुभाष नाठे, बाळू भिका कातड, श्री महंत सागरनंद सरस्वती व महंत गणेशानंद सरस्वती गुरु शंकारानंद सरस्वती, श्री गजानन महाराज संस्थान

					पब्लिक ट्रस्ट शेगांव शाखा त्र्यंबकेश्वर विहिरीसाठीचे, नामदेव भिकाजी जाधव श्री. परमहंस सदगुरू स्वामी नामानंद महाराज, झुंबर प्रभाकर कात्रव, रमेश प्रभाकर कात्रव, विष्णु दामोदर मिंदे, दत्तात्रय दामोदर मिंदे, सुभाष एकनाथ मिंदे, गणपत एकनाथ मिंदे.
49	६५	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0137	श्री. परशुराम देवस्थान वहिवाटदार त्र्यंबक हरी जाईल
50	६६	निजी (निजी)	कृषी	0.0499034	जया पांडुरंग काळे, भास्कर पुंजाजी मिंदे, शिला कैलास कदम, सोमनाथ नामदेव चव्हाण, नामदेव बडु चव्हाण, संजय दिनकर शिखरे, जितेंद्र पप्पुशेट अग्रवाल.
51	६७	निजी (निजी)	कृषी	0.1151	मंजुषा शामसुंदर भुतडा, कविता माणिक मुंदडा, रुंझा पुंजा मिंदे, भास्कर पुंजाजी मिंदे, ज्ञानेश्वर पुंजाजी मिंदे, तुकाराम नथुजी शिरसाठ, गिताबाई भास्कर मिंदे, विमल नामदेव चव्हाण, प्रणव प्रभाकर जोशी, दिपक देविदास लढ्ढा.
52	६८	निजी (निजी)	कृषी	0.0067	वामन पांडुरंग भोई, कमळाबाई पांडुरंग भोई, राजू बाबु भोई, खंडू बाबु भोई, मंगल बाबु भोई, यमुनाबाई बाबुराव भोई, गिरजाबाई शामसुंदर वाघ, बबीबाई देवराम देशमुख, शांताबाई लक्ष्मण भोई, तारा दादा पारधी, नंदा रमेश वाघ, आशा दत्तु कडाळे, चांगुणा लक्ष्मण भोई, योगेश लक्ष्मण भोई, भाग्यश्री प्रभाकर शार्दुल अ.पा.क आजी शांताबाई लक्ष्मण भोई.
53	७७	निजी (निजी)	कृषी	0.12	दिलीप शांताराम गाजरे, अनिल बाळकृष्ण घैसास, प्रशांत पद्माकर घैसास, रविंद्र अनंत घैसास, शैलेश शंकर घैसास, प्रमोद रत्नाकर घैसास, रत्नप्रभा रत्नाकर घैसास, तीर्थराज रत्नाकर घैसास, पुष्कराज रत्नाकर घैसास.
54	७८	निजी (निजी)	कृषी	0.1	गणपत मधुकर आचारी, लक्ष्मीबाई लहू झिंजुर्डे. 78/1
55	७९	निजी (निजी)	कृषी	0.11	रामदास दादा खाडे, स्मिता गोकुळ पेहेरे.
56	८१	निजी (निजी)	कृषी	0.16	सुभाष लक्षु वाघेरे, प्रविण निवृत्ती आवारी, रामदास शंकर भोई, शंकर लक्षु वाघेरे, पुष्पा मोहन झोले, अलका बाळू भोई, गणेश बाळू भोई, गौरी बाळू भोई, दिक्षा बाळू भोई, वेणूबाई शंकर भोई, मोहन यशवंत भिवसेन, शंकर मनोहर जाधव, दत्तू धोंडू मधे, वामन पांडुरंग भोई, राजू बाबुराव भोई, योगेश लक्ष्मण भोई, कृष्णा निवृत्ती भोये, दिपाली काशिनाथ खोटेरे, देवराम पांडू जाधव, पंढरीनाथ देवराम भडांगे, पांडुरंग महादू चौधरी, पारुबाई काशिनाथ खोटेरे, पार्वताबाई धर्मा खोटेरे, भाऊराव गणपत खोटेरे, एकनाथ राजाराम वाघेरे, माया भिमराव चौधरी, यशोदाबाई पांडू चौधरी, रमेश कमळू जाधव, रामदास काशिनाथ चौधरी, शांताराम हरी जाधव,

					सखुबाई भिमराव चौधरी, सिताबाई नामदेव शेंडे, सीताबाई रामदास महाले, मनोहर गंगाराम उदार, काशिनाथ गंगाराम वार्डे.
57	८२	निजी (निजी)	कृषी	0.207883	राजेंद्र हनुमंत काळे, प्रभाकर रामभाऊ मुळाणे, बहिरू रामभाऊ मुळाणे, रेणुका राजेंद्र काळे, द्वारकानाथ दत्तात्रेय दिघे, उल्हास दत्तात्रेय दिघे, अंजली संतोष दिघे, संपदा चिन्मय फडके, सारिका मनिष महाजन, शुभम संतोष दिघे, लक्ष्मीकांत रमेश थेटे, दिपक देविदास लढ्ढा, संजय देविदास लढ्ढा, प्रभाकर दिगंबर जोशी, महेश गौरीशंकर लोहगांवकर राजश्री शिवाजी तुंगार, आदित्य शिवाजी तुंगार, स्नेहल शिवाजी तुंगार, वृषाली शिवाजी तुंगार, लक्ष्मीकांत रमेशचंद्र थेटे, दिपक देविदास लढ्ढा, निरज सुरेश शिखरे, लिना सुरज शिखरे, आरोही सुरज शिखरे अ.पा.क. आई लिना, अवधूत सुरज शिखरे अ.पा.क. आई लिना, सुहास दत्तात्रय पैठणकर, नितीन राजेंद्र काळे, रोहित राजेंद्र काळे, सखुबाई हनुमंत काळे, तुषार विलास वाडेकर, सुवर्णा तुषार वाडेकर, अरून पांडुरंग काळे, दिलीप अर्जुन कोथमिरे, विलास अर्जुन कोथमिरे, दयाशंकर सोलानाथ त्रिपाठी, पांडुरंग केरु थेटे, पंकज शिवचंद्र शर्मा, श्री संत गाडगेबाबा आदिवासी वारकरी ट्रस्ट, तारा विष्णु मिंदे, मनिषा दत्तात्रय मिंदे, द्वारकानाथ दत्तात्रेय दिघे, उल्हास दत्तात्रेय दिघे, मंगला दत्तात्रेय दिघे, अंजली संतोष दिघे, संपदा चिन्मय फडके, सारिका मनिष महाजन, शुभम संतोष दिघे, सचिन सुभाष लोहगावकर, संगीता विश्वास कुलकर्णी.
58	८४	निजी (निजी)	कृषी	0.235957	राजेंद्र लक्ष्मण कदम, सदीप रघुनाथ जाधव, रुपाली रघुनाथ जाधव.
59	८७	निजी (निजी)	कृषी	0.0397243	विजय गणपत शिखरे, ललिता जयंत शिखरे, हेरब जयंत शिखरे, शोभा विजय शिखरे, राजेंद्र गणपतराव शिखरे, माधुरी राजेंद्र शिखरे.
60	९७	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.0421	आशुतोश प्रमोद महाजन, मंगला प्रमोद महाजन, लक्ष्मीकांत रामचंद्र थेटे. 97/1
61	९७	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.098	अशोक निवृत्ती गाजरे, विष्णु निवृत्ती गाजरे, सुरेश निवृत्ती गाजरे, मनोहर निवृत्ती गाजरे, सारिका ज्ञानेश्वर वरकले, भाग्यश्री ज्ञानेश्वर वरकले, 97/2
62	९८	निजी (निजी)	कृषी	0.0421	नामदेव नथुजी शिरसाठ, बाळू आबाजी वारूणसे, विनायक नारायण बिरारी, राहूल सोमनाथ बिरारी, पंडित नारायण बिरारी, लक्ष्मीबाई नारायण बिरारी.
Total				5.049739	

[फा. सं. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241]/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th June, 2026

S.O. 2904(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4565(E). Dated:07/10/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of Ghoti to Pegalwadi Phata – Trimbak (Part 1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aapale Mahanagar” dated 14/10/2025, “Maharashtra Times” dated 14/10/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received 1 objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ghoti to Pegalwadi Phata – Trimbak (Part 1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Nashik		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Trimbakeshwar					
Village: Trimbak					
1	10	Private	Agriculture	0.072	Government of Maharashtra, Vishwanath Ramanshastri Wadekar, Ganesh Tryambak Warunse, Jyoti Ganesh Warunse, Sunanda Bholanath Panhale, Usha Bhushan Shikhare, Kavita Harishchandra Gulve, Harishchandra Khandu Gulve, Sanjay Vithoba Gund, Kailas Vithoba Gund, Savita Ramnath Patil, Shubhada Rajendra Pawar, Sunil Chandulal Kachole, Sandeep Vithoba Mendhe, Dattatray Ganpat Sawant, Dipesh Subhash Sawant, Hemant Subhash Sawant, Shekhar Ganpat Sawant, Swapnil Subhash Sawant, Chandrashekhhar Vijay Devare, Chitrakala Ashok Dhamne, Durgesh Ashok Dhamne, Madhuri Ashok Dhamne, Jayshree Ashok

					Dhamne. 10/B
2	10	Private	Agriculture	0.015	Jitendra Pappu Aggarwal, Gorakh Dinkar Tidme, Ankush Pandharinath Votke, Gorakh Ramdas Botke, Tanaji Barku Votke, Daulat Ramdas Votke, Bhaskar Santu Botke, Pankaj Nandhat Bhutha, Deepak Devidas Ladda, Ravindra Shantaram Sonawane. 10/a/pai
3	10	Private	Agriculture	0.426	Ananda Sonu Patil, Santosh Sonu Patil, Avinash Vishwanath Kolhe, Dnyaneshwar Namdev Patil, Madhukar Muralidhar Burkul, Suresh Bandu Minde, Uttam Govind Minde, Yuvraj Dinkar Patil, Sharad Namdev Shirsath, Pandurang Namdev Shirsath, Balasaheb Namdev Shirsath, Satish Narayan Bhagat Patel, Gopal Baburao Minde, Namdev Bandu Minde, Vipin Narayan Bhagat Patel, Alka Vikram More, Tushar Vikram More, Manisha Ravindra Adhav, Kalpana Vikram More, Ankush Pandharinath Bodke, Gorakh Dinkar Tidme, Gorakh Ramdas Bodke, Jitendra Pappu Agarwal, Tanaji Warku Bodke, Deepak Devidas Laddha, Daulat Ramdas Bodke, Pankaj Nandlal Bhutada, Bhaskar Santu Bodke, Ravindra Shantaram Sonawane, Santosh Sadashiv Kadam, Shakuntala Sadashiv Kadam, Ramzan Mohammad Yusuf Konkani, Parvez Mohammad Yusuf Konkani, Dnyaneshwar Darku More, Umesh Muralidhar Sonawane, Jyoti Ravindra Ahire, Bharti Balasaheb Gangurde, Shashi Balu Gaikwad, Shamsheer Prakash Chaudhary, Sunita Arun Pawar, Bharti Balasaheb Gangurde, Sujata Madhav Bansode, Aarti Balasaheb Bharit, Karuna Bharat Bhalerao, Kantabai Ramesh Bhalerao, Ganesh Sadashiv Bhalerao, Pappu Prakash Bhalerao, Pramod Ramesh Bhalerao, Ramesh Sadashiv Bhalerao, Rupali Bharat Bhalerao, Vikram Bharat Bhalerao, Vinod Ramesh Bhalerao, Vishal Bharat Bhalerao, Sagar Prakash Bhalerao, Sindhutai Yashwant Bhalerao, Suman Prakash Bhalerao, Suraj Shaunak Bhalerao, Manoj Bhagwan Sonawane, Sunil Bhagwan Sonawane, Aryan Balu Chandramore, Sayali Balu Chandramore, Nagesh Dinkar

				<p>Matale, Bhagesh Dinkar Matale, Sunil Nana Bhalerao, Anil Nana Bhalerao, Shobha Rajaram Pawar, Kavita Sushila Jadhav, Kamal Dinkar Nikale, Alka Laxman Mohite, Roshan Sadashiv Bhalerao, Nishant Sadashiv Bhalerao, Vanita Sadashiv Bhalerao, Bhimabai Sadashiv Bhalerao, Ratish Rameshchandra Thete, Laxmikant Rameshchandra Thete, Mahesh Gaurishankar Lohgaonkar, Shamsundar Kachardas Chandak, Manoj Murlidhar Gaikwad, Subhash Shantaram Sonawane, Baburao Keshav Bhalerao, Kalabai Baburao Bhalerao, Saraswati Uttam Pawar, Lilabai Dipa Shejwal, Sushila Jagan Sonawane, Raghunath Dinkar Bhalerao, Dashrath Dinkar Bhalerao, Bhagwan Dinkar Bhalerao, Bebi Dinkar Bhalerao, Latabai Shantaram Bhalerao, Dilip Shantaram Bhalerao, Mangala Raju Bhadange, Chhaya Shantaram Bhalerao, Chandrakant Jayaram Bhalerao, Kalubai Shantaram Bhalerao, Manda Suresh Telore, Mangala Arun Gangurde, Indubai Ravi Sable, Kalpana Jagan Bhalerao, Shantabai Jagan Bhalerao, Ashok Bhaskar Bhalerao, Sangita Ravi Shejwal, Jyoti Ganesh Chavan, Gitabai Waghujji Bhalerao, Surekha Devidas Bhalerao, Vishal Devidas Bhalerao, Vidya Devidas Bhalerao, Hirabai Suresh Bhalerao, Vandana Dharam Donde, Archana Kishore Shardul, Bhavana Amol Pandav, Rachana Suresh Bhalerao, Sapna Sachin Tribhuvan, Akash Suresh Bhalerao, Prakash Suresh Bhalerao, Prabhakar Rama Bhalerao, Pandharinath Rama Bhalerao, Kamalakar Rama Bhalerao, Vikas Damu Bhalerao, Nilesh Kamalakar Bhalerao, Vijay Jairam Bhalerao, Sanjay Jairam Bhalerao, Janabai Jairam Bhalerao, Sangita Anil Kedare, Gitabai Madhukar Bhalerao, Vanita Sanjay Bhalerao, Vikrant Sanjay Bhalerao, Suryakant Sanjay Bhalerao, Sunny Sanjay Bhalerao, Amruta Yogesh Kansara, Priyanka Sanjay Bhalerao, Chandrakant Rajaram Bhalerao, Suryakant Rajaram Bhalerao, Swati Padmakar Gaikwad, Sunita Vijay Sasane, Anita Prajaykumar Nikam, Ravindra Muralidhar Khatikade, Uttam Popat Khatikade, Ratan Popat Khatikade, Rajendra Popat Khatikade, Kamalabai Popat Khatikade,</p>
--	--	--	--	--

					Jayshree Madhukar Gangurde, Vijaya Pramod Khare, Ranjana Rajendra Dolas, Dhruvadabai Pandurang Karate, Saraswati Govind Vairat, Meerabai Gajiram Gaikwad, Shantabai Sampat Gaikwad, Ashok Maruti Donde, Balu Maruti Donde, Tarabai Sadashiv Tupalondhe, Hirabai Manohar Shinde, Parvatabai Maruti Donde, Manisha Nandu Gaikwad, Shaila Sakharam Donde, Ravindra Sakharam both, Mahendra Sakharam Donde, Deepak Govind Vairat, Arun Govind veerat, Vijay Govind Virat, Rekha Govind Vairat, Rupesh Suresh Donde, Mayuresh Suresh Donde, Khushboo Suresh Donde, Sashikala Suresh Donde, Sindu Dilip Khatikade, Rohit Dilip Khatikade, Babybai Sona Gangurde 10/a
4	100	Private	Agriculture	0.0283	Ravindra Shantaram Sonawane
5	102	Private	Non Agriculture	0.0016	Dinkar Motiram Jadhav 102/5
6	102	Private	Non Agriculture	0.0163	Vilas Gangadhar More, Nandkumar Gangadhar More, Vimalbai Arun More, Nilesh Arun More, Yogesh Arun More, Kalpana Arun More, Mathurabai Suresh Gaikwad, Malti Vinod Naik, Mehmood Fattu Inamdar, Rupesh Suresh Shah, Sunil Ranganath Dhomse. 102/6
7	102	Private	Non Agriculture	0.0321	Shamraj Balkrishna Akolkar 102/6 pai
8	104	Private	Agriculture	0.13218	Nashik Agricultural Produce Market Committee, Nashik Nashik Taluka Agricultural Cooperative Union Ltd., Nashik Kalpana Arun More Nandkumar Gangadhar More Yogesh Arun More Vimalbai Arun More Vilas Gangadhar More Nilesh Arun More General Secretary, Nashik District Maratha Vidya Prasarak Samaj, Nashik
9	105	Private	Agriculture	0.0365	Sulochana Digambar Deshpande, Aparna Girish Dixit, Kamalakar Raghunath Akolkar, Kumud Shashikant Kulkarni, Kusumbai Raghunath Akolkar, Chandrakant Raghunath Akolkar, Jayshree Pramod Chandratre, Padmakar Ramanshastri alias Venkatesh Wadekar, Vijay Raghunath Akolkar, Vishwanath Ramanshastri alias Venkatesh Wadekar, Chintamani Raghunath Akolkar, Prakash

					Ramchandra Bhandare, Saroj Prakash Shikhare, Charulata Hemant Joshi.
10	123	Private	Non Agriculture	0.0831	Vijay Ganpat Shikhare
11	125	Private	Non Agriculture	0.055	Vinay Padmakar Akolkar, Dhananjay Padmakar Akolkar, Shubhada Padmakar Akolkar, Mukund Shamraj Akolkar, Lokesh Shamraj Akolkar, Shripad Shamraj Akolkar. 125/1
12	127	Common	Agriculture/MSRTC	0.0991	Panchayati Akhada Trimbakeshwar; Shri 108 Pujyapad Advait, Old Udasi Akhada, Shri Mahant Maheshwardasji, Mahant Ranghumuniji, Mahant Durgadasji, Mahant Santoshmuniji. 127/1
13	127	Common	Agriculture/MSRTC	0.125925	Maharashtra State Road Transport Corporation 127/2
14	186	Private	Non Agriculture	0.0481	Alka Bhaskar Chothe, Bhaskar Shankar Chothe. 186/1/1
15	186	Private	Non Agriculture	0.0321	Amol Somnath Chavan, Kailas Vasanttrao Ghule, Ravindra Walu Chavhanke 186/1/2
16	186	Private	Non Agriculture	0.008	Sharad Tryambak Dharane, Anita Sanjay Naik, Aparna Mogesh Gorhe, Sulochana Sharad Dharane 186/1/3
17	186	Private	Non Agriculture	0.0318	Jayshree Prabhakar Dharane, Pankaj Prabhakar Dharane, Parag Prabhakar Dharane, Prabhakar Tryambak Dharane. 186/1/4
18	187	Private	Agriculture	0.0871	Smita Padmakar Kulkarni, Hemlata Ganesh Kulkarni, Jyoti Hemant Joshi, Ranjana Laxman Joshi, Vaishali Vasant Joshi, Shubhangi Chintamani Joshi, Chitra Pramod Dev, Nikita Prasad Panchwagh, Pawan Vasant Shukla, Shailesh Vasant Shukla, Nalini Narayan Joshi, Parag Narayan Joshi, Mandar Narayan Joshi, Bapurao Laxman Joshi, Tryambak Krishnaji Patil, Dhanesh Dilip Totla, Priyanka Vinod Bhattad, Pramila Eknath Battishe, Vanita Navnath Bodke, Pratham Sanjay Laddha, Dnyaneshwar Balwant Kothule, Raosaheb Balwant Kothule, Navnath Ramdas Bodke.

19	189	Private	Agriculture	0.1249	Prabhavati Ranganath Aaradhi, Kaustubh Ranganath Aaradhi. 189/1/2
20	189	Private	Agriculture	0.064	Ruchik Avinash Shirude, Avinash Ramachandra Shirude (H.U.F. Karta), Sunita Avinash Shirude. 189/2/1
21	189	Private	Agriculture	0.055	Ganpat Bantu Chavan, Yuvraj Baburao Kothule, Bhagyashree Vdarkanach Purohit, Vijay Ramachandra Purohit, Vdarkanach Ramachandra Purohit, Santoshi Vijay Purohit, Opposite father pen, Ramdas Anandrao Choudhary, Sunanda Subhash Nemade, Sundarrao Talshiram Pawar, Bamunabai Banaji Chavan. 189/2/3/A/1/A
22	189	Private	Agriculture	0.0576	Kashinath Vithoba Kothule 189/2/3/A/2
23	189	Private	Agriculture	0.0652	Vijay Ganpatrao Shikhare, Shobha Vijay Shikhare, Rajendra Ganpatrao Shikhare, Madhuri Rajendra Shikhare. 189/2/3/B
24	189	Private	Agriculture	0.1416	Nilesh Arjun Khaire, Vishal Tryambak Dixit, Nirmala Sadashiv Gawade, Dnyaneshwar Jagannath Bhalerao, Dattatray Vishwanath Divate, On behalf of the Adinath Pithadhishwar Loknath Maharaj Trust: President Shri Adinath Pithadhishwar, Bhiloknath Maharaj, Sanjay Devidas Laddha, Shriram Narayan Malunjkar, Babasaheb Santosh Nagargoje, Jyoti Hemraj Khabiya, Darshana Hemraj Khabiya, Sanjay Devidas Laddha, Lalit Balasaheb Lohgaonkar, Chandrashekhhar Motilal Saraf, Mangala Damodhar Mahajan alias Vijaya Vaman Vaykole, Vijaya Vaman Vaykole, Vidya Deepak Bhangale, Baban Bandu Gorhe, Nakubai Baban Gorhe, Shivaji Bandu Gorhe, Sunanda Ashok Patil, Rajendra Popatrao Khairnar, Pravin Kashinath Adsare, Tejaswini Ramesh Pawar, Gayatri Rahul Kedari, Kavita Kailas Kadalag, Kusum Sahebrao Kad, Chandrabhagabai Jankiram Medhe, Pankaj Padmakar Gheware, Indu Narayan Hire, Rajesh Vishnu Aher, Vandana Dnyaneshwar Ugale, Dnyaneshwar Madhavrao Ugale. 189/2/3/A/1pai/A

25	189	Private	Agriculture	0.082	Ganpatrao Shikhare Ganpat, Shobha Vijay Shikhare, Rajendra Ganapatrao Shikhare, Madhuri Rajendra Shikhare. 189/2/2
26	189	Private	Agriculture	0.0012	Ganpat Bandu Chavan, Yuvraj Baburao Kothule, Vijay Ramchandra Purohit, Santoshi Vijay Purohit, Dwarkanath Ramchandra Purohit, Bhagyashree Dwarkanath Purohit, Ramdas Anandrao Chaudhary, Sunanda Subhash Nemade, Sundarrao Talshiram Pawar, Yamunabai Anaji Chavan. 189/2/3/A/1PAI/B
27	240	Private	Agriculture	0.4218	On behalf of the Shri Mahanirvani Akhada Digambar Ramesh Giriji Kapil Muni, Shri Mahant Shivnarayan Puri.
28	259	Private	Agriculture	0.027	Jayaram Dada Kothule, Ankush Hirasing Pardeshi, Rupali Tushar Manchare alias Rupali Dnyaneshwar Pote. 259/1
29	259	Private	Agriculture	0.0215	Sonu Kalu Nimbekar 259/2
30	260	Private	Agriculture	0.0429	Rekha Dilip Patil, Dilip Omkar Patil, Sumanbai Yuvraj Somvanshi, Nitin Shriram More, Kailas Vasantao Ghule, Ravikant Pandurang Yashwantrao, Rajesh Vasantao Ghule, Lakshmikant Rameshchandra Thete, Sandhya Lakshmikant Thete, Mayureshwar Lakshmikant Thete, Rohiniswar Prapannacharya, Nilesh Dashrath Malunekar, Bharat Dashrath Malunekar, Ganesh Shivaji Kothule, Deepak Devidas Laddha, Sagar Raghunath Kothule, Kailas Vasantao Ghule, Jijabai Sukdev Mule, Rajesh Vasantao Ghule, Sukdev Ganpat Mule.
31	261	Private	Agriculture	0.0196	Tulsidas Dhanraj Malpani, Bharti Sriram Lahoti, Ramratan Dhanraj Malpani, Harikisan Dhanraj Malpani.
32	262	Private	Agriculture	0.0177	Rajendra Devidas Shirsath
33	269	Government	Inspection Bangla	0.1828	Inspection Bungalow
34	271/1	Private	Non Agriculture	0.2464	Pradip Yadavrao Tungar, Mahendra Yadavrao Tungar, Vishwas Yashwant Deshmukh, Aditya Shivaji Tungar.
35	271/3	Private	Agriculture	0.038	Pradip Yadavrao Tungar, Mahendra Yadavrao Tungar, Vishwas

					Yashwant Deshmukh, Aditya Shivaji Tungar.
36	274	Private	Agriculture	0.0244	Manager, Shri Sant Gajanan Maharaj Sansthan, Shegaon 274/2
37	274	Private	Agriculture	0.1284	Janardhan Kisan Kadam alis Balu, Pushpa Ashok Kadam, Yuvraj Ashok Kadam, Suraj Ashok Kadam, Dhiraj Ashok Kadam, Kailas Trimbak Kadam, Vishwanath Dattatraya Kadam, Bharat Dattatraya Kadam, Kajal Prakash Shendge, Renukabai Pandurang Shendge, Rhea Prakash Shendge A. Pa. K. Mother kajal Prakash Shendge, Nilesh Prakash Shendge A. Pa. K. Mother kajal Prakash Shendge, Vatsalabai Gokul Mahale, Ashok Chhabu Bagde, Anil Madhavrao Sonwane, Kishore Muralidhar Lokhande, Sudhir Muralidhar Lokhande, Kantilal Muralidhar Lokhande, Dilip Manohar Pawar, Ravindra Shantaram Sonawane, Suraj Sadashiv Panhale, Pratik Sadashiv Panhale, Sundarrao Tulshiram Pawar, Ganesh Dilip Totla, Rajendra Tukaram Bhalerao, Gaurav Rajendra Bhalerao, Vikrant Rajendra Bhalerao. 274/3
38	359	Private	Agriculture	0.1065	Sri Swami Kameshwara Nandagiri
39	40	Private	Non Agriculture	0.0532	Rajendra Ganpat Shikhare, Purva Darshan Kulkarni. 40/1/1
40	40	Private	Non Agriculture	0.0143	Kishor Tryambakshastri Patankar 40/1/2
41	40	Private	Non Agriculture	0.041	Shamsundar Bansilal Bhutada, Anita Sanjay Waghan, Sanjay Shankarrao Waghan, 40/1/3
42	40	Private	Non Agriculture	0.0168	Sarika Pravin Pawar, Lalita Jayant Shikhare, Herab Jayant Shikhare 40/2
43	40	Private	Non Agriculture	0.0281	Madhav Keshav Bhujang, Madhavi Madhav Bhujang, Pankaj Nandlal Bhutada, Mahesh Gaurishankar Lohgaonkar. 40/2 PAI
44	40	Private	Non Agriculture	0.0882	Vijay Ganpat Shikhare, Rajendra Ganpat Shikhare, Vijay Ganpat Shikhare, Sunil Tryambak Shukla, Sonal Prashant Patil, Kishore Govind Pendole, Vasanti Yashwant

					Korke, Vasanti Yashwant Korke, Sarika Pravin Pagar, Sonal Prashant Patil. 40/3
45	53A	Private	Agriculture	0.0188	Thakubai Manik Wagh, Chhababai Gotiram Dhangar, Awadabai Khandu Zhole, Rajubai Vishnu Gaikwad, Savitrabai Ganesh Dandekar, Sulabai Shivram Wagh, Bibabai Kalu Jadhav, Balu Gangaram Rokade, Shankar Gangaram Rokade, Bababai Nagu Zhole, Lakshmibai Ashok Lamte, Devram Narayan Rokade, Ramesh Devidas Badade, Anita Kailas Sasane, Tejas Devidas Badade.
46	53B	Private	Agriculture	0.0226663	Thakubai Manik Wagh, Chhababai Gotiram Dhangar, Awadabai Khandu Zhole, Rajubai Vishnu Gaikwad, Savitrabai Ganesh Dandekar, Sulabai Shivram Wagh, Bibabai Kalu Jadhav, Balu Gangaram Rokade, Shankar Gangaram Rokade, Bababai Nagu Zhole, Lakshmibai Ashok Lamte, Devram Narayan Rokade, Ramesh Devidas Badade, Anita Kailas Sasane, Tejas Devidas Badade.
47	58	Private	Agriculture	0.2094	Ramdas Shankar Bhoi, Vaman Pandurang Bhoi, Raju Baburao Bhoi, Yogesh Laxman Bhoi, Alka Balu Bhoi, Ganesh Balu Bhoi, Gauri Balu Bhoi, Diksha Balu Bhoi, Venubai Shankar Bhoi.
48	64	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.0174	Eknath Nimba Minde, Kailas Vasantrao Ghule, Narmadabai Namdev Kothule, Shivaji Namdev Kothule, Dilip Namdev Kothule, Raghunath Namdev Kothule, Uttam Namdev Kothule, Tanaji Namdev Kothule, Lankabai Subhash Nathe, Balu Bhika Katad, Shri Mahant Sgaranand Saraswati and Mahant Ganeshanand Saraswati Guru Shankaranand Saraswati, Shri Gajanan Maharaj Sansthan Public Trust, Shegaon Branch, Trimbakeshwar for the well project, Namdev Bhikaji Jadhav Shri Paramhansa Sadguru Swami Namanand Maharaj, Zhumar Prabhakar Kannav, Ramesh Prabhakar Kannav, Vishnu Damodar Minde, Dattatray Damodar Minde, Subhash Eknath Minde, Ganpat Eknath Minde.
49	65	Private	Non Agriculture	0.0137	Mr. Tryambak Hari Jail, Trustee of the Shri Parashuram Temple

50	66	Private	Agriculture	0.0499034	Jaya Pandurang Kale, Bhaskar Punjaji Minde, Shila Kailas Kadam, Somnath Namdev Chavan, Namdev Badu Chavan, Sanjay Dinkar Shikhare, Jitendra Pappushet Aggarwal.
51	67	Private	Agriculture	0.1151	Manjusha Shamsundar Bhutada, Kavita Manik Mundada, Runjha Punja Minde, Bhaskar Punjaji Minde, Dnyaneshwar Punjaji Minde, Tukaram Nathuji Shirsath, Gitabai Bhaskar Minde, Vimal Namdev Chavan, Pranav Prabhakar Joshi, Deepak Devidas Laddha.
52	68	Private	Agriculture	0.0067	Vaman Pandurang Bhoi, Kamalabai Pandurang Bhoi, Raju Babu Bhoi, Khandu Babu Bhoi, Mangal Babu Bhoi, Yamunabai Baburao Bhoi, Girjabai Shamsundar Wagh, Babibai Devram Deshmukh, Shantabai Laxman Bhoi, Tara Dada Pardhi, Nanda Ramesh Wagh, Asha Dattu Kadale, Changuna Laxman Bhoi, Yogesh Laxman Bhoi, Bhagyashree Prabhakar Shardul A.P.A.K. Grandmother Shantabai Laxman Bhoi.
53	77	Private	Agriculture	0.12	Dilip Shantaram Gajare, Anil Balkrishna Ghaisas, Prashant Padmakar Ghaisas, Rabindra Anant Ghaisas, Shailesh Shankar Ghaisas, Pramod Ratnakar Ghaisas, Ratnaprabha Ratnakar Ghaisas, Tirtharaja Ratnakar Ghaisas, Pushkaraj Ratnakar Ghaisas.
54	78	Private	Agriculture	0.1	Ganpat Madhukar Achari, Laxmibai Lahu Zinjurde. 78/1
55	79	Private	Agriculture	0.11	Ramdas Dada Khade, Smita Gokul Pehere.
56	81	Private	Agriculture	0.16	Subhash Lakshu Waghare, Pravin Nivrutti Awari, Ramdas Shankar Bhoi, Shankar Lakshu Waghare, Pushpa Mohan Zhole, Alka Balu Bhoi, Ganesh Balu Bhoi, Gauri Balu Bhoi, Diksha Balu Bhoi, Venubai Shankar Bhoi, Mohan Yashwant Bhivsen, Shankar Manohar Jadhav, Dattu Dhondu Madhe, Vaman Pandurang Bhoi, Raju Baburao Bhoi, Yogesh Laxman Bhoi, Krishna Nivrutti Bhoi, Dipali Kashinath Khotre, Devram Pandu Jadhav, Pandharinath Devram Bhadange, Pandurang Mahadu Chaudhari, Parubai Kashinath Khotre, Parvatabai Dharma Khotre,

					Bhaurao Ganpat Khotre, Eknath Rajaram Waghare, Maya Bhimrao Chaudhari, Yashodabai Pandu Chaudhari, Ramesh Kamalu Jadhav, Ramdas Kashinath Chaudhari, Shantaram Hari Jadhav, Sakhubai Bhimrao Chaudhari, Sitabai Namdev Shende, Sitabai Ramdas Mahale, Manohar Gangaram Udar, Kashinath Gangaram Warde.
57	82	Private	Agriculture	0.207883	Rajendra Hanumant Kale, Prabhakar Rambhau Mulane, Bahiru Rambhau Mulane, Renuka Rajendra Kale, Dwarkanath Dattatreya Dighe, Ulhas Dattatreya Dighe, Anjali Santosh Dighe, Sampada Chinmay Phadke, Sarika Manish Mahajan, Shubham Santosh Dighe, Laxmikant Ramesh Thete, Deepak Devidas laddha, Sanjay Devidas laddha, Prabhakar Digambar Joshi, Mahesh Gourishankar Lohgaonkar Rajshree Shivaji Tungar, Aditya Shivaji Tungar, Snehal Shivaji Tungar, Vrishali Shivaji Tungar, Laxmikant Ramesh Chandra Thete, Deepak Devidas laddha, Niraj Suresh Shikre, Lina Suraj Shikre, Arohi Suraj Shikhar A.PA.K. Mother Lina, Avadhoot Suraj Shikhare A.PA.K. Mother Lina, Suhas Dattatray Paithankar, Nitin Rajendra Kale, Rohit Rajendra Kale, Sakhubai Hanumant Kale, Tushar Vilas Wadekar, Suvarna Tushar Wadekar, Arun Pandurang Kale, Dilip Arjun Kothmire, Vilas Arjun Kothmire, Dayashankar Solanath Tripathi, Pandurang Keru Thete, Pankaj Shivchand Sharma, Shri Sant Gadgebaba Adivasi Warkari Trust, Tara Vishnu Minde, Manisha Dattatray Minde, Dwarkanath Dattatray Dighe, Ulhas Dattatray Dighe, Mangala Dattatray Dighe, Anjali Santosh Dighe, Sampada Chinmay Phadke, Sarika Manish Mahajan, Shubham Santosh Dighe, Sachin Subhash Lohgaonkar, Sangita Vishwas Kulkarni.
58	84	Private	Agriculture	0.235957	Rajendra Laxman Kadam, Sadeep Raghunath Jadhav, Rupali Raghunath Jadhav.
59	87	Private	Agriculture	0.0397243	Vijay Ganpat Shikhare, Lalita Jayant Shikhare, Herab Jayant Shikhare, Shobha Vijay Shikhare, Rajendra Ganpatrao Shikhare, Madhuri Rajendra Shikhare.
60	97	Private	Non Agriculture	0.0421	Ashutosh Pramod Mahajan,

					Mangala Pramod Mahajan, Laxmikant Ramchandra Thete. 97/1
61	97	Private	Non Agriculture	0.098	Ashok Nivrutti Gajare, Vishnu Nivrutti Gajare, Suresh Nivrutti Gajare, Manohar Nivrutti Gajare, Sarika Dnyaneshwar Varkale, Bhagyashree Dnyaneshwar Varkale, 97/2
62	98	Private	Agriculture	0.0421	Namdev Nathuji Shirsath, Balu Abaji Varunse, Vinayak Narayan Birari, Rahul Somnath Birari, Pandit Narayan Birari, Laxmibai Narayan Birari.
Total				5.049739	

[F. No. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241]/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director